CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o
EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Assistente Legislativo ABNER TEIXEIRA KAVAMURA 1090 65,00

Assistente Legislativo ALESSANDRA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 1005 52,50

Assistente Legislativo ALEX MENDES 1082 40,00

Assistente Legislativo ANA PAULA CERQUEIRA ALVES DE SOUSA 1011 67,50

Assistente Legislativo ANGELA PEREIRA ARRUDA 1039 AUS

Assistente Legislativo BRUNA APARECIDA DA SILVA 1098 57,50

Assistente Legislativo CARLA BATISTA URSULINO 1099 42,50

Assistente Legislativo CARLOS DOS SANTOS LEITE 1004 40,00

Assistente Legislativo CLODOALDO G. SANTOS 1141 AUS

Assistente Legislativo CORALI DENISE DA SILVA ANDRADE SALES 1073 55,00

Assistente Legislativo DAISY PIRES DOS SANTOS 1015 47,50

Assistente Legislativo DANIELE SUN JA KIM 1149 AUS

Assistente Legislativo DANILO RUBENS DE CARVALHO 1003 45,00

Assistente Legislativo DÉBORA FRANÇA MARTINS 1010 55,00

Assistente Legislativo EMELSON MACEDO MARTINS PEREIRA 1067 AUS

Assistente Legislativo ERICA SANTOS MAIA 1008 42,50

Assistente Legislativo ERIKA PATRICIA RIBEIRO SANCHES 1043 40,00

Assistente Legislativo FABIAN LEITE GUIMARÃES BATTISTI 1079 75,00

Assistente Legislativo FABIANO GOMES DOS SANTOS 1055 57,50

Assistente Legislativo FELIPE DE ANDRADE SALES 1072 30,00

Assistente Legislativo FLÁVIA CASTRO ANDRADE BARBOSA 1024 47,50

Assistente Legislativo FLÁVIO AUGUSTO VIEIRA 1002 50,00

Assistente Legislativo FRANCISCA ARAÚJO DOS SANTOS 1109 AUS

Assistente Legislativo FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE DA SILVA 1091 47,50

Assistente Legislativo GABRIEL CAETANO SILVA 1148 AUS

Assistente Legislativo GABRIELA BARBOSA DE OLIVEIRA 1104 32,50

Assistente Legislativo GABRIELI SOARES DE LIMA 1009 30,00

Assistente Legislativo GIOVANA CRAVEIRO 1118 60,00

Assistente Legislativo GISELE CRISTINA MODESTO 1016 52,50

Assistente Legislativo GISLENE FERREIRA DE OLIVEIRA 1007 37,50

Assistente Legislativo HELENA LIYOKO SOKABE 1086 AUS

Assistente Legislativo HELOISA CARDOSO DE OLIVEIRA 1115 AUS

Assistente Legislativo IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 1129 AUS

Assistente Legislativo ISABEL FERREIRA MARCOS 1048 40,00

Assistente Legislativo ISABELA DIAS PINHEIRO SILVA 1127 32,50

Assistente Legislativo ISABELLA DA SILVA OLIVEIRA 1040 35,00

Assistente Legislativo ISRAEL SALES FRANCISCO 1050 50,00

Assistente Legislativo JAILSON SOUZA COSTA 1117 AUS

Assistente Legislativo JEFERSON MENDES DE ANDRADE 1006 55,00

Assistente Legislativo JOÃO LUCAS DE ANDRADE SALES 1070 37,50

Assistente Legislativo JOSELLI FLORÊNCIO DA SILVA 1088 42,50

Assistente Legislativo JOSILENE SOARES MESQUITA 1022 62,50

Assistente Legislativo JULIA MATTOSO VIOLANI 1131 47,50

Assistente Legislativo JULIANA LOPES DE MORAES DA SILVA 1084 AUS

Assistente Legislativo JULIELE MARIA DE LIMA 1068 57,50

Assistente Legislativo KAREN APARECIDA BELLINI 1065 37,50

Assistente Legislativo KELLY SILVA CAMPOS 1044 40,00

Assistente Legislativo LARISSA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA 1030 45,00

Assistente Legislativo LAURA DE OLIVEIRA RODRIGUES ARRUDA 1140 65,00

Assistente Legislativo LIRANE CATARINO NOVAIS 1119 AUS

Assistente Legislativo LUCIANE DALETE REGINALDO RODRIGUES 1101 AUS

Assistente Legislativo LUCILENE PEDROSO 1121 AUS

Assistente Legislativo LUIS FELIPE RIBEIRO CAMILO 1135 AUS

Assistente Legislativo LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE 1054 55,00

Assistente Legislativo MARCELA MUNIZ DE OLIVEIRA 1128 30,00

Assistente Legislativo MARCIO BESERRA DOS ANJOS 1049 57,50

Assistente Legislativo MARCOS VINICIUS DE CARVALHO SOARES 1021 45,00

Assistente Legislativo MARIA DA CONCEICAO FREITAS FEITOSA 1093 70,00

Assistente Legislativo MARIA LINS BEZERRA 1045 42,50

Assistente Legislativo MÁRIO AUGUSTO APARECIDO DE OLIVEIRA 1080 40,00

Assistente Legislativo MATEUS AMANTINI MASSON 1111 62,50

Assistente Legislativo MATHEUS SANCHES DECHEN 1105 57,50

Assistente Legislativo MICHELLE DA SILVA AMENDOLA GANDOS 1103 57,50

Assistente Legislativo NATHAN CORDEIRO BUENO 1106 AUS

Assistente Legislativo RAFAEL DANIEL SARTORI 1125 AUS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Assistente Legislativo RHEWEL DE BARROS BATISTA 1060 62,50

Assistente Legislativo ROSEMARA OLIVEIRA DA SILVA MARQUES 1113 AUS

Assistente Legislativo SANDRA MARIA MARQUES DE PINHO 1012 32,50

Assistente Legislativo SANDRA REGINA SILVA DE BRITO 1126 35,00

Assistente Legislativo SERGIO NORIO KANASHIRO 1120 67,50

Assistente Legislativo VANESSA DOS SANTOS MENDES 1110 37,50

Assistente Legislativo VANESSA JESUS DA GAMA 1023 50,00

Assistente Legislativo VICTOR FEDERICO ALONSO 1069 AUS

Assistente Legislativo VITÓRIA ALEXSANDRA VIEIRA DA CRUZ 1074 62,50

Assistente Legislativo WAGNER DE CARVALHO AMANCIO 1130 45,00

Assistente Legislativo WILLIAM MAIA PEREIRA 1114 37,50

NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 17 de abril de 2023, em razão de interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araçariguama, 28 de abril de 2023.

MARCO PAULO DAL BELLO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA/SP